acostado  aos  autos,  para  a  contratação  de:  MULLTIVERSO
SOLUCOES  LTDA  –  CNPJ  Nº  26.042.681/0001-44,  referente  à
Contratação de Pessoa Jurídica para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE hospedagem, ALIMENTAÇÃO e manutenção de site da Câmara
Municipal de MONTE DAS GAMELEIRAS – RN. VALOR TOTAL R$:
11.990,00  (Onze  Mil  Novecentos  e  Noventa  Reais),  conforme
detalhamento dos serviços abaixo descritos.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Sra. ROBERTA DE LIMA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda à publicação do devido